
U c h w a 1 a Nr XIV/80/2004 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 06 grudnia 2004 roku 

w sprawie ustalenia wzorciw deklaracji na podatek od nieruchomo6ci, deklaracji na 
podatek rolny,deklaracji na podatek leSny , informacji w sprawie podatku ad nieruchomoici, 

informacji w sprawie podatku rolnego, informacji w sprawie podatku IeSnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorzqdzie gminnym - tekst jednolity ( Dz.U.z 2001r. Nr .  142, poz.1591 z poin.zm.), 
art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych' (Dz.U. z 2002r. 
Nr.9 , poz.84 z p6in.zm) . art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz.U. Z 1993r. Nr.94 , poz. 43 1 z phin.zn1.) oraz art.6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002r 
o podatku leinym (Dz.U.z 2002r. Nr. 200 . poz.1682). 

Rada Gminy i Miasta uchwala co nastppuje: 

Ustala siq wzory : 

1 .Deklaracji na podatek od nieruchomoici stanowiqcy zalqcznik Nr 1 do niniejszej uchwaly 
2.Deklaracji na podatek rolny stanowiqcy zalqcznik Nr 2 do niniejszej uchwab 
3.Deklaracji na podatek leiny stanowiqcy zalqcznik Nr 3 do niniejszej uchwaky 
4.Informacji w sprawie podatku od niemchomoici stanowiqcy zatacznik Nr 4 do niniejszej uchwaly 
5.Informac.ji w sprawie podatku rolnego stanowiqcy zaiqcznik Nr 5 do niniejszej uchwaly 
6.Informacji w sprawie podatku leinego stanowiqcy zaiqcznik Nr 6 do niniejszej uchwaly 

Uchwata podlega wykonaniu przez Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. - - 

Uchwala podlega ogloszeniu poprzez uywieszenie na tablicy ogloszen Urzqdu Gminy i Miasta 
w Izbicy Kujawskiei oraz poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa 
Kujawsko - Pornorskiego . 

'~ in ie jsza  ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrotenia nastepujqcych dyrektyw Wsp61 not Europejskich: 
1)dyrektywy 92)106)EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku w sprawie ustanowienia wspblnych zasad dla niekt6rych typow 

transportu kornbinowanego towarow rniedzy palistwarni czlonkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.12.1992), 
2)dyrektywy 1999)62)WE z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie pobierania oplat za uwkowanie niektorych typow 

infrastruktury przez pojazdy cieiarowe (Dz.Urz L 187 z 20.07.1999).Dane dofycqce ogbosenia aktow prawa Unii 
Europejskiei .zamieszczone w nioiejszej irtstawie - z dniem uzyskania prez Rzeczpospolit* Polska czlonkostwa w 
Unii Europejskiej - dotyczq ogtoszenia tych aktow w Dzienniku Urzcdowym Unii Europejskiqi - wydanie specjalne 
Dz.U.2 2002roku Nr. 9 poz.84 z poin.rm. 



Uchyla sic uchwal.? nr 11/12/2002 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 13 grudnia 2002r. 
w sprawie ustalenia wzorow deklaracji na podatek od nieruchornoici, rolny i leiny osob prawnych, 
informacji w sprawie podatku od nie~chomoSci, rolnego i leinego. 

§ 5 

Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycmia 2005 roku. 



DN-1  DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia I 2  stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lakalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdroienia 
nastepuj~ych dyrektyw Wspdlnot Eumpejskich: I) dynklywy 9U106EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w spiawie ustanowienia wrpdlnych zasad dla 
nieLi6rich tvo6w transoortu kombinowanew mwarow miedzy panislwami czlonkowskirni (Lk U r r  WE L 368 z 1712.1992). 2)  dvrekbwy 199916ZNE z 
dnia I? czekca 1999'r. w sprawie pobiermia optat za ;&tk'owanie niektdrych typ6w infrarlruktury przez pojazdy ci$mowe.(~z..~&. WE L 187 z 
20.07.l999).Dane d0Ncz.p ogloszcnia aktow prawa Unii Eumpejskiej, zamiemmne w niniejszej ustawie - r dniem uqskania pcrez Rzeczpospolitq 
Polskq czionkoslwa w Unii Europejsklcj - dotycz* aglosrenia tych &ow w Dziennihu Urrdo\rym Unii Europejsklej - n~danie speclalnc: tekst jedn. 
Dz.U. 22002 r. Nr9.poz. 84zem.).  
Sklsdsjqry: Fomularz prreznaczony dla odb  prawnych. jednoslek orpanizacyjnych oraz spdek nie majqcych osobowoici prawej bcdqcych 
ulicic!rlam! n~eruchomoiei lub obiektdw budowlanvch. oosiadaaami samoistnmi nieruchomaSci lab obiekl6w budowlanvch. uatkownikami 

/ jednoslkan~ or%anlzacy;nymi nieporiadalilc)rni orobowvoic~ prawnel lub z sp6lkami nieporiadalqcwi osobowoici prawnej, r wyjqtkiern osoh t\\,orracych I 

~ 1 .Adres ................................................................................................................................................................................ 

1 B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE lnieootrzebne skreSliC) 

u.spolnot$ mieszkaniowq. 1 Termtn shladsnin: Do 15 stycmia kaidego mku podako\vego; w terminie I ?  dni od zairrnreniaokolimoici majqc)ch wplyw na poustanlc. badi 

. .  , 
1 ' - doncr, skladajqccgo deklaracil: ntcbedqcc.o osoba tizvcma **  - dnlvcn .kladaiacego deklaraci~ hedaceoo osoba l i e c ~ n a  

; U. I DANE IDENTYFIKACYJNE 
1 4 llodcaj shlad~qce.~ dehlaiaci$ twznacf.!< i \ ldciwa kratkl;) 

I 5. lkodmj ivlasnosci. postadania iwznacz!~ ul&ciwq krakc) 
I .  aixiclcel 0 :. \vspoinlaiclclei 0 3 .  posiadacz samoistn? 2 4, hlpolposiadacr samoisln). 3 5 u ~ l h o n n i k  a lec7!5 t~  

0 6.  aspdluiyrko\\nik atrczysty 0 7 ,  posiadacr ralezn? tnp. dzierzawca. najemcal a 8 i r spb lpos iadasz~a l~  (np. dzierrai\cn. 
nalrmcal 
6. Mtqscuia (adresly) potorenla prredmiotow opodalkowania urar idencytikatoriy dzialrk. hudynh"~. lokali I Unaza! \V!ku~i)t s ~ c  ndrebnic dla 
kdej  nieruchomosci I 

- wy.x$ni~cic obowivku podatkowego llub zaismienia zdarreh majqcych w p h  na wysokosc podatlru. 
l i e j s r e  skladania: Burmistrz Grnin) i Miana w lzbicy Kujawskicj ( wldciwy re wzsledu na mieisce potorenia prredmiotow opodatkonanial~ 

.4. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
I 



7. Numerty ksiepi wieczystej llub zbioruf6w doltument6w o m  narwa wdu, w kt6r)m pmwadzona jest ksiega wieeryrta lub zbi6r dokummt6w 
( U w a g !  Wykazuje s i t  odqbnie dla katdej nieruchomoici ) 

8. Nawa pelna 1 N u ~ i s k o .  picwsze imte. drupie imie*' 
I 

9. Nazua skorucona* I imi? ojcn. imic matki. data urodzenrd 1 Uivaoa' LY!kazuje t!I!.o \ko~czas. ~ d !  m o b ~ e  1iz)cmq nlc nadano nu~nrru 
I'ESEL ! ** I 

I 
B.2 ADRES SIEDZIBY* .' ADRES Z&fIESZKANIA** 

I I hraj 

I 

Wyszczegolnienie 
- 

12 !Aqeaodzt\so I 13 Po\%tac 
I 

L 

Podstawa 
opodatkowania 

I 

I. drklancla na dany rok 2. korek~a deklaracji iocrnej Q 3. wy.&nipie obowiqku podatkowegu 
a 4.powslanie obowi@u poda&oaego i v  trakcie roku P 5 .  zmianamie j scamiaz l \ an~a  lub ricdziby 

I 

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem nvolnionych) 

Stawka podatku 
wynikajqca z 
Uchwaly Rady 
Gminy ............... 
(oolosrana \v D-r.- 
U n g d o y r n  
Wojewhdnwa . . . .  
\v roku 

14. Crnina 

poprrediajacym 
dany rok 

IS. UIira 16. luumer domu: Uumer lokalu 

Kwota podatku 
w d. gr 
(naleiy zaokraglic 
a o  peinych 
dziesiatek groszv) 

I / w zt.gr 
D. 1 POWIERZCHNlA GRLJSTOW (Uwasa! Wykazuiemy z doktadnoiciq d o  I m k w . )  

/ I .  zwiazanych z prowadzeniem dziatalnosci qospodarczei. 12 1.  '7 12:. 
bez h z i l c d u  na spos6b zakwalifikowaniab e.widencji 
21.untow i budynkow ................... m 1 I , ......................... ......................... 



2. pod jeziorami, zajqtych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych 

I .................... ha I ........................ I ......................... 
24. 

3. na terenach rekreacyjnych 

4. pozostate grunty, w tym zajpte na prowadzenie odplamej 
statutowej dzialalnosci poiytku publicznego przez 
organizacje poiytku publicmego 

I I I I 
D.2 POU'IERZCHNIA UZY'I'KOW'A B U I ) Y I \ : K ~ W  LUB ICH CZSSCI ( * j  

I - kondygnacji o \\ysokoici powyte, 2.20 m I ........................... rn'I ............................ ............................ 1 

25. 

27. 

30. 

................... m 

I I. mieszkaln)ch - ogolem 

\v tym: 
- tondygnacji o wysotoici od 1.10 do 2.20 m (zalicxyc 50% 
powierzchni) 

26. 

33. 34. I 35. 

28. 

31. 

......................... 

..................... m- 
36. 
........................... m 

iuterrny i poddarza u2y~kowz. 

29. 

32. 

......................... 

2. zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej 
oraz od czeici budynkow rnieszkalnych zajqtych na 
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej ogolem. 

po\vierzchni) 
- kondygnacji o \vvsokoici porryici 2.20 m 

3. zajete na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 
ogolem. 

\v nrn: 

......................... 
37. 
................................................................. 

4. zajete na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w 
wkresie Bwiadczenia uslug zdrowotnych ogolem, 

w l>m: 
- kondignacji o w?sohoici od 1.40 do 2.20 m ImIicrve 50% 

powizrrchn~l 
- kondygnacji o \>?soloici powqtei 2.20 rn 

5. polozone; na terenach rekreacyjnych: 

......................... 
38. 

39. 

........................... rn- 

........................... rn- 

42. 

..................... m- 

u ty,:  
- kondygnacii o wysokoici od 1.40 do 2.20 m (ralicqc 50% 

powierzchnil 
- kond>onacji o \\!sotosci pou?rej 2.20 m 

6. pozostatych ogolem, w tyrn zajqte na prowadzenie 
odplamej statutowej dzialalnoici poiytku publicmego 
przez organizacje pomku publicmego 

...................................................... 

43. I 44. 

.................................................. I i 
45. 
...................... m- 

........................... m- 

........................... m- 

48. 
..................... . m  

. 

hnole podalko- , , - . .  <- 
s u ~ w  a ~ l  z k o ~ .  D Inaleiy zaokraglic do peln?ch dziesiatek groszy) ; I ......................... I i 

40. 

.................................................. 

.......................... m 

........................... m- 

51. 
..................... m' 

/ D.3 BUDOWLE 

41. 

I 

a tyrn: 
- kondygnacji o a)rotoici nd 1.40 do 2.20 m (rallczyc 50% 
p o ~ r ~ c i z c h n ~ l  
- kundy~nacii o \\~snkosci poiv!~ci 2.20 rn 

46. 
......................... 

49. 
.................................................. 

................................................................. 

52. 
.................................................. 

. . ,- ! <6. 
................... .................... I :: 1. budowle 

inanest. o kiorej inona \! prrcptsacll o podnlknch dochodow\chl 

47. 
......................... 

.............................................................. 

............................................................... 

50. 

................................................................ 
- 

-53. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  "? 

......................... m 

E. LACZNA KWOTA PODATKU 1 
54. 
......................... 

.......................... ..................... 

.................................................... , 



Zalqmik  Nr 2 
do Uchwaly Rady Gminy i Miasta lzbiea Kujawska 
Nr XIVl8012004 r dnia 06.12.2004r. 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

na ........................................ 

Podstawa pnwna: Usrawa z dnia I5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekstjedn. Dz. U. r 1993 r. Nr94, poz. 431 re  m.) 
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednonek organizacyjnych oraz spblek nie majvych osobowoici prawnej kdqcyeh 

wl&cicielam~ guntow. pos iadacmi  samoimymi gruntow, W o w n i k a m i  wieczystyrni gruntbw, poriadaczami w t 6 w  
stanowigych wlasnoie Skarbu Paislwa lub jednostki samorqddu rerytorialnego oraz dla osOb f iqcmych bedqcych wrp6kvtaicicielami 
lub wso6loosiadaczaml z osabami orawnvrni. bad iz  innyrni iednosrkamt oreaniracvinvmi nieoosiadaiacmi asobwoici  orawnei lub ce . . . . ... ... ~ ~ 

spdlkarni nirposiadajacymi osobowoici prawncj. 
Termin skladania: Do 15 stycrnia kardego roku podakowcgo; w reminie 14 dnl od ratstntenia okoiicznoici majqcych x\plyw na powstanie. bqdi 

wygainiqcie obow~qzhu podathowego lub zaistnieniazdarreli majqych wptyw na \vysokoSt podaku. 

Adres ............................................................................................................................................................................................. 1 
B. DANE SKLADAJqCEGO DEKLARACG (nieponzebne skreslit) I 

* - dotycz? skladajqcegn deklarage niebcdycugo osoba l i q n n a  ** - doncry skladqqcego deklarac.jr; bcdaceg osoba rirycma ~ 
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 

1 4. Rodraj sk1adajqcc.u dehlaracjg (zaznacqC ul@cirvq kiatkr;) 
! ! 

0 I osoba tizyczna 0 2 oroba prauna 3. irdnosrka oqaniracyjna a 4 spdlka nce r n a i ~ a  osobowosci prawnci I 
5 .  Rodzaj iulasnoici. posiadan~a ( r a m a c q c  ivlasciwq kratke) 
a I ,  wl@ciciel 0 2. wspbli\l&ciciel 0 3. postadacr samutsmy 0 4, ~~spolpos~adacr  samoisiny 5. ur\rkoanlk wircryst? : 

n 6. wsp6iuz)tkonnik ivieczysry n 7 pos~adacz rale2ny (np  dziemwca) 0 8 ~vsp"1posiadacr ralezn). (np, dzicrzauca) 1 

6 Mieiscela (adresly) polozenia pnedrniotow upodatkou.ania oraz idenlytikatoily drialrk (Uwaga! W!kazujr scr; odrebnie dla hardej 
nicruchamoici 



7. Numerly k s i ~ p i  wiecqstej lub zbioru/ow dokumenlow o m  n a m a  sqdu, w ktbrym p r w d z o n a  jest ksipga wienysta lub zbibr dokumentbw 
(Uwaga! Wykzuje siq odrqbnie dla kazdej nieruchomojei) 

9. Uar\r,a skrbcona* ' imiq ojca. imie marti .dam urodzenia (Uwaea! W>kazuie rie p lko  \\d\vczas. gdy osohie Azycmcj ntr nadano numeru i 
Pl(SEL)** I 

I / i 10. ldcnryfikaror REGON' i Numer PESEL** 

I 1 1 I;. M ~ r ~ s c o w o i t  i 18. Kud pocnowy 1 19. Pocna 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

1 I I Powierzchnia gruntu w hektarach fizvcznvch / 1 I 

13 Powi l  I I . Kr3.i 

i 14. Gmina / 15. Ulica ( 16. Numer domu / Numer lokalu 

12. Woje\vOdzt!vo 

Klasy 
uiytkow 
w y n i k a j ~ e  z 
ewidencji 
aruntow i - 

i 

- 
Uwaga! Wykazujerny zdoktadnoScia.do I rn. kw 

budynkow 

Liczba 
hektarow 
przelicze- 
niowych 

Nie p o d l e g a j ~ e  
przeliczeniu na ha 

Ogotern przeliczeniowe 
I 

i w zt.gr 

Podlegaj3ce 
przeliczeniu na 
hektary 
przeliczeniowe 

! 
I i 

i I 
I I i 

Stawka z 
I ha 
(przelicze- 
nioweeo lub 
fizycznego) 

W ~ m i a r  
podatku 

'0lne80 
z*,L'r 



i pstrasicm 
h l  ranhione 

innymi 
.atunkai~\i q h 

, ntr i v  po r  LI) 

I CI grunr! pod / LIa\\-illlll 

I navzar\hton?m> 
I Rowv 

I 

! 
I 
! ! I 

I 
1 
! 

I 1 

I 

I 

I 



Razem 

molnien) i 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
lpodat rod,ai. k l q  i powirrzchnic guntow Zwolnionych o m  pmpis prawn - z jakieso ty~ulu wvystepuje zwolnienie) 

! F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 1 
I 

1 1 1 .  z tytutu nabycia lub obj~cia w zagospodarowanie gruntow 1 i 

1 2 .  inwestvcvine i 
3. gorskie 
4. inne 

G. LACZNA KWOTA PODATKU 
Kirota podatku 
ROtnica t\vor z&F ~naleiy zaokrelic do pehych dziesi@tek groszy ) I 

I I 
I. ADNOTAC.JE ORGANU PODATKOWEGO 

2.; 1 Ihitgi orp;mu p<*latkoaqo 

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO 1 OSOBY REPREZENTUJACEJ 
SKLADAJACEGO 

Olwirdczam, ie podane pr'eze mnie dane sa zeodnc z prswdq. 
?I .  lmlr - 22. Nanuisko 

23 [)at2 wyprlnicnia (drien - ~niesaac - rokl 1 2.1. Podpis (plrczec) skladajqmg i asob) reprerentujwej skladajacezo 



DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

1. Numer ldentyfikac,ii Pdalkowzj skladqiqcego deklarac,ie 

................................................................ 

12. Rak I 

Zalacznik Nr 3 
do Uchaa ly  Rady Gminy i Miasta lzbica Kujawska 
Nr XIVl8012004 z dnia 06.12.2004r. 

I .,rmulsr, pr,c/ul./on\ ala orcb {,r:g,,n\ch.)cdndst;L : r:?nl,n:\)n)ch orsf 5p~'lck !ti< ma~qc!-l> ~,,oh<,su\s~ pr3anq 
lkdq:!ch ~ 1 3 ~ : ~ .  ;I 11111 a 3 1  pn\ad.i;/.~~t~~ samo~s111)~1t~ l i rmt i#,!iLnun~k.~n~~ ulc.,)ipm! labou. pu\~:rl?clanu r\.,u 
,m~tor ma:! :h \. I.-,> .. i k ~ r h u  Pulrlnn I..h ~ r t i nnau  ram<,r,adu tcnlorta.nr...>, r.12 .I1 ,?*on Rz\ent~r l t  h;.r~.\;l~ 
wpblwlascicielami lub u5p6lposiadaczami r osobami prawnyrni, bqdi z innymi jednastkami organizacyjn)mi 
nicposradajqcymi osohowosci prawnej lub z sphlkami nieposiadajqcyrni osobowoic~ prawnej.. 

Termin skladania: Do dnia I5  slycznia kaidego raku podatkoweg: w terminie 14 dni od zaistnienia okolicmdci majqcych wplyw na 
powstanie. bqdi wyga9niqcie obowiwku podatkowego lub zaisfnienia rdarren majilcych wplyw na u,ysokoie pdatku. 

Mieisce skladania: l i~~rmis t r r  Grniny i Miasta lrbica Kujawska (wlaSciwy ze wzgledu na rniejscc polotenia lasu). - 
A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 

I 

Adres ........................................................................................................................................................................................... 
B. DANE SKtADAJqCEGO DEKLARACJQ (niepotnebneskreilit) 

* - dotyczy skladajqcego deklarac.ie ni e bedqcego osohq f i ~ c m q  ** - dolycry skladajpego deklaraci~ bpdwgo ooshq Aqcznq 

B. I DANE IDENTYFJKACYJNE 
4. l<odzai sklad+iycego deklaraye (zamacryc wldciw4 kratke) 

0 I, osoba firycma 2. osobaprawna 3, jednostkaorganizacyjna 4. sp0lka nie majqca oosboowoSi prawn4 
5 .  Rodml wlasnoici. posiadania ( raznaczyC wtdciwq kratke) 

I, wlajcicicl 2. \vspblwla$ciciel 3. posiadaczsamoistny 0 4 .  wspMpasiadacz samoistny 05. uMkow!lik wieczysty 

I 
. . 

5 t h : I  0 11 postadacz zalern! I p J,tcr~a~ca) 0 7. trqx Ipo,.adasr i s l c n l  (np d7rec2>a.., -- -. 
'n \.,~l;:c a iadr;, ! p .I 2 . 0  1 l s s  orm dunt ! l i k~ t~~r  ! dzln1c.k ,t'a.re;l' \I $km~.jc SIC i . l ~ r . n ~ ~ ~ c  dla i a w q  in,e:u:ltor~,c# 



I 
I 

8. Nazwa pelna* 'Nazwisko. pienvsze imie. drusie irnie** I 

I 9. Nazwa rkrikona* ilmir: ojca tmie marki. data umdzenra ft i \vag!  W y h k  s q  VBa wbuczar. gdy osobie lir)cmej :la!* nadano 
' 

numeru PESEL) " 

I 
B.2 ADRES SIEDZIBY* ! ADRES ZAMIESZKANIA** 

- 
I .  deklaracja roczna 0 2. korektita deklaracji iocrnej 

11. Kraj ; 12. Wojeaodzlwo 
! 

I 
I 4  Cllnina i 15. Ulica 16. Nr dumu1"lr lukiiiu 

i 

D. DANE DOTYCZqCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (Uwasa! Wykazujemyr dokladnoic~ado i rn k \ v )  

D.l Z WYJATKlEM ZWOLNIONYCH I 
I I Powienchnia w / Stawka / Podatek \v zt. gr 1 

13. Powint 

17. Miejscowoi? 18. Kod poczlouy 

1 WyszczegOlnienie 

- 

19 Pocna 

I .  Lasy ochronne I 

hektarach 
fizycmych 

I 

' przyrody i parkow narodowych I 

dziesiatek sroszy 
(mbr. 2 X ~ b r . 3 )  I 

podatku 
(0.220 m' , 

drewna x cena 

2. Lasy wchodzqce w skiad rezerwatow 

3 .  Lasy pozosraie (nie wymienione I I ! 

- n a l e e  
zaokraslic do 

pehych 

1 1 1 



, 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMlOTACH ZWOLNIONYCH 
(padaC powierzchnie nvolnianego lasu oraz prrepir prawa - z jakicgo fytulu wystepuje mobienie) 

F. OSWIADCZENIE I PODPlS SKLADAJACEGO I OSOBY REPREZENTUJqCEJ SKLADAJqCEGO 
Olwisdcmm. ie podsnr p n n c  mnie dame g zgodner prardq. 

G.  

- - 

21. lmie 

23. Datawypelnienia (dzreb - miaiqc -rok) 

22. Nazwisko 

24. Podplr (p?ccz+Ce) illadajafegoi oroby reprrncntujvql skladajqceso 

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwa_ei organ" padaltowego 

26. ldentytikator przyirnujqcego formuIan 2 7  Data i podpis prnjmujqceg formulan 



I .  Numer Idengfikacji Podatkawej skladajqcego infomacje Zdqcmik Nr 4 
do Uchwaty Rady Gminy 
Nr XIVlflOR004 z dnia 06.12.2004r 

IN - 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 

na 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycmia 1991 r. o poda&ach i oplarach lokdnych (niniejsza ustawa dakanuje w &sie swojtj regulacji wdratenia 
nastepujqcych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich: I) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 gmdnia 1992 r w sprawie urtanowienia wspblnych m a d  dla 
niektorych cyp6w transporn kambinowanego towar6w mi* pa6stwami ntonkowskimi (Dr Urz. WE L 368 z 17.12.1992). 2) dyrekr)?uy 199916UWE z 

/ dnia 17 czenvca 1999 r. w sprawie pobierania odzl  ra utytkowanie niekt6rych typ6w infrastrukmry p m z  poiazddy ciezamwe (Dr. Urz. WE L 187 z 

I Adres ............................................................................................................................................................................................. 

B. DANE SKLADAJACEGO INFOMACW 

.+ 

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 
-1 Rodraj ivlusnaic~. posiadania izaznaczyC wlasciwq kraikc) 

0 I .  wiasciciri 0 2 wsphIwlaSc~cie1 a 3 ,  posiadacr samoismy a .I, wspblpos\adacr sarnoisiny 0 5. uprkownik uiccqit: 
6. wspotut)rkounik i\ircrysty 7. posiadacr wlemy (np drlemwca najemca) 0 8. wsphlposiadasr zalezny (np. drierzanca. iiajmmca) 

. . . . . .  ~ ~~ 

20.07.1999)Dane docyczqce 6glasze"ia akt6w p i w a  Unii ~uropejskiej, zamiennone w ninie~szej usfawie - z dniem uykania  przer Rzecrpospolitq 
Polskq czlonkostwa w Unii Europejskiej - dolycq ogtoszenia tych aktbw w Dzienniku Uwdowym Unii Eurapejskiej - wydanie rpecjalne: tekst jedn. 
Dz.U.r2002 r. Nr9,poz. 84zezm.). 
Skladajqey: FormuIan przernaczony dla osbb fqcmych  b e d ~ y c h  wlaScicielami niemchomoici lub obiektbw budowlanych. pasiadacmi smoismymi 
n~eruchomaici lub obiektOw budowlanych, utytkowmiirami wieczyrtymi gruntow, posiadaczami nirmchomoici tub ich cz@ci albo obiekow budowlanych 
lub ich czcici. rtanowiqcych wlasnoi.5 Skarbu PaisIwa lub jednostki smorradu tetyrorialneqo. 
Termin sliladanir: W terminle 14 dni od zaismieniaokolicmo<ci rn+qcych wplyw na powstanie, bqdi wygaSni~ie o b a w i e u  podarkoweqo lub 
zaistn~cnia zdarrenia rnajqcego wplyw na wysokoit pod&. 
Miejsre sliladania: Bum!strz Ginin? i Miasta lrbica Kujawrka ( wlaiciwy ze wqlcdu na miejsce pototenia prredrniot6w opodarkowania). 

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
I 



6. Numerly ksicgi wiccystcj lub z b i d b w  dokument4w o m  n m a  s&u, w id(nym pwadmnajeqt L s i  vi- lub zbior dalrumrntow 
(Uwaga! Wylrazuje sis dqbnic  dla ke&?kj n b c h d c i )  

! 
7 .  Nszwisko. piewsze imip. dntgie irnw 

i 8. !mi? ojca imi? math data umdzenid I liivaga! Wykamje sip Nlko \%vwCzas. gdy w b i c  fizycmej nie nadano numeru PESEL 1 

I 9. Numer PESELIREGON 
I 

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
lo. Kraj I I. Wojew6dmvo 12. Powiat 

I 13. Gmins 14. Ulica 15. Numer domu / Numa lukalu 

16. Miejwwoic 17. Kod pocrlowy 18. Pocrm 

D. DANE DOTYCZ4CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych) 
I I I I 

D. 1 POWIERZCHNIA GRUNTOW ( Uwaga! Wykamjemy z dokladnoSci&do 1 rn kw.) 
1. zwiwanych z prowadzeniem dziaIalnoSci gospodarczej, 20. - 

bez wzglqdu na sposob zakwalifikowania w ewidencji - 
gruntow i budynkow ......................................................................... m- 

2. podJeziorami. zajetych na zbiorniki wodne retencyjne 21. 
lub elektrowni wodnych ...................................... . . . .  .. ha 

3. na terenach rekreacyjnych 22 

.............................................................................. m- 
4. pozostale grunty. w tyln zajete na prowadzenie odplamej 23. 

,tatutowej dzia+alnosci poiytku publicznego przez 
.............................................................................. organizacje pojitku publiczneyo m- 



D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDWKOW LUB ICH CZF$CI (*) 
I 1. mieszkalnych - og6tem 124. 

I kondygnacjach, z wyjakiem powiezchni klaek schodomych o m  slybow diwigowych. Za kandygnacjp uwaia ria r6wmiQ gar&= padriernne. piwmiee. I 

w tym: 
- kondygnacji o wj.sok&ci od 1.40 do 220 m (zalicq= 50% 

~owierzchni) 

............................................................................ m- 

25. 

............................................................................................. m- 

sutereny i poddarza utytkowe. 

2. zwiqanych z prowadzeniem dziaialnoki gospodarczej 
oraz od czeSci budynkow mieszkalnych zajqtych na 
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej og64em 
w tym: 

- kondygnacji o wysok&ci od 1 :40 do 220 m (zaliczyi 50% 
powierzchni) 

- 

26.  

.............................................................................. m- 

.............................................................................................. mn- 

- kondygnacii o rupokaici p o ~ z e j  2.20 m 

4. zajete na prowadzenie dziahlnoSci gospodarczej w 
zakresie Swiadczenia usiug zdrowotnych og6lem 

........................................................................... 1 I 111 
- kondygnacji o wysokoici posy10 2.20 rn 

................................................................................ 111~ I 

- kondvgacii o wysohoici pawytej 220 m 
3. zajete na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalitikowanym materialem siewnym 
og61em 
ti. qm: 

- kondygnacji o w)sokoici od 1.40 do 220 m (mlicqC 50% 
powierzchni) 

..............................................................................................  in^ 

28. 
............................................................................ rn- 

5. poloionych na terenach rekreacyjnych 
w ~!m: 

- kondysnacji o iv)soko>ci od 1.10 do 220 rn izalic-C 50% 
pouieirchni) 

............................................................................................. m~ 

27. 

"8- 

n? 

19. 
............................................................................ 17,- 

............................................................................ - - 1 I przez organizacje poiytku publicmego I 2 ( 
U1 f V r n  

6 .  pozostatych ogolem. w tym zajete na prowadzenie 
odplatnej statutowej dzialalnoSci po2ytku publicmego 30. 

- 

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACE.J 
SKLADAJACEGO 

Osw iadnam. i e  podane przeze mnie danc sd zaodne z prawda. 

, 
D.3 BUDOWLE 

3? lnlic 

I .  budowle 
(\vmost. 0 kt0re.i mo\va w p~episach 0 ~odatkach dochodouych) 

55. Nan~lsko 
I 

3 1:- 
................................................................................. - 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH - 
(pwJxloc powcrrzchnie. bqdi nanojC hudoali przedm1oi0w zwolnionych o m  prrepis pratva- r j k i e g o  iy~ulu u ~ s ~ ~ p t t j e  n~oln(cnie1 



G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
34. Uwagi arganu podaikowe~o 

35. Idencytikator przyjmujqcego formutan 36. Dm i podpis przyjmujpego fonularr 



Podstawa prawns: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o padahu mlnyn (tekljedn. Dz U. z 1993 r. Nr 94, poz 431 ze nn.) 
Skladajqcy: Formularz prremacmny dla os6b iizyanych bqdaqch wlakicielami pnmt6w, pmiadaczami samoismyni prunt6w. utytkownikami 

I.Numa Idengflkacji Podatkowcj skladajqcego informacj~ 

................................................................................................... 

wieczystyni gruntbw. poriadanami p t h v  na podstawie umoy zawanej stoawnie do prrepisbw o ub&ieczeniu spolecmym 1 
rolnikow o m  pariadacmi guntow smowiacych wlasnoSl Skarbu Pmisnva lub jednostki samorqdu tegzorialnego. 

T e n i n  skladania: W rerminie I4  dni ad raislnieniaokolianoSci majaqch wp+ nna powstanie, bq& y g a i n i s i e  obowiqku podatkoweso Iub 
mistnienia zdarreri maiacvch wohw nawroko i t  oodatlv~ 

Zalz+znik Nr 5 
do Uchwaly Rady Gminy i Miarta lzbica Kujamka 
Nr XIVi80/2004 z dnia 06.I2.ZOMr. 

--. . ~ ~ , ,  T 

\Ilrl~ce shlaaw~a Burm~sln Grnln, I \lnrtl u .... lrh~:). - h u ~ a ~ ~ k ~ ~ ~ ! r l a ~ c ~ ~  ze w?gledu -. ns m~c,scc pdotcnia gmrutow I. 

A. MIEJSCE SKLADANIA - INFORMAC.11 . . .  

IR- 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

1 Adres ......................................................................................................................................................................................................... 
B. DANE SKLADAJACEGO INFORMAC* 

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj wlasnaici. pasiadania (ramacryd wl&ciwa kratke) 

I. wlaiciciel 2. wspolwlajciciel 3. posiadacz samoistny [II 4. wspolposiadacz samoirny 5 .  u ~ l k o u n i k  wieczvsty 
6. wspolur)lko\rnik wieczysw 0 7. posiadacz lale2ny (np. dziei-zau,ca) 0 8. wsp6lpoaiadacz zaletny inp. drier~awcal 



n m a  sqdw u ktor\m prouamonalal k~cga w s c ~ ! ~ r a  lub zb16r dokumenaw 
(L wapa \C! L;uulr ,or odsbote dla Lsdej ntcruchomoic~~ 

7 .  Narwisko. pier\\sre I ~ I I ~ C .  drupis ~mle 

8. lmie ojca. imie mat!. data uradzen~a (Uwaza! Wykazuje sie tylko wo\vczas. sd? osob~c fimcznej nienadano numeru PESELI ! 
I 

I 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
lo.  Kra; 

I 
I I I 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC UOZENIA INFORMACJI 
1 

19 Okolicznoict (zamacz\.C !rlaiciwa !satkc) 
I 

I .  lnformacjo stladana po raz pienary na dany rok Q 2. korekta uprzednio rio2onej infonnacji 1 " 

I 

I I. Wo;ewOdmo 
I I 

12. Powiat 

13. Grnina 
I I I 

D. DANE DOTYCZ4CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wfqcznie ze zwolnionymi) 

14. Ulica 1 15. Numer domu/ Numer lokalu 

16. Miejscowosc 

Klasy uiytkow ~vynikaj+ce z 
ewidencji gruntow i 
budynkow 

Crunn. arnr 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
Uwaga! Wykazujemy z dokaadnokia d o  I rn. kw. - ~ 

17. Kod poczto\\~ 

I ~ 
I I I l I 

i l l la  
I 
I ~ [ l i b  i 

18. P m n a  I 



Vlz  
I Sadv I 

I I I 
l l la 
111  I 

lIlb 
IVa 
1v I 

- 

I .- I 
Crunty pod stawarni ' I 

I1 
l l l a  
l l l b  
1Va 
IVb 

I 

1 
I 

I 
~ ~ 

I 

I I l l lb  
I I IVa I 

- 

a1 zarybione lasas~em. lrociq, 
glouaricg paliai pstrasiern 

- 

! 
! 

1 b) wnbionc innvmi ealunhami n b  1 

I ! 1 1 1  ! 

/ CI orunry pod sta\raml 
niczaryb~on)m~ - 

Row? -. 

Grunt). radrzewione i zaknilczonc ' 
poloiunc na 1.R i 

-1 I I 

i I I i 
l l la  I I 



I 

Vlz 

I Razem I 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(pod26 rodzaj. tlay i powierrchnig p n t o w  zwolnionych o m  prrepis prawa - z jakiego vuh wystcpuje zwolnienie) 

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ 
SKEADAJACEGO 

Olwiadezarn, ie podanc pmnc lnnie dsnc y leodne z prawda. 

I I 
G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

24. Uwagi a%anu podatkowego 

I 

20. lmic 

I 
21. Nanvisko 

22. Data wypelnienia (drieri - miesiac - mk) 1 23. Pcdpis (pieczqci skladajqcego 1 osoby reprezentujqcej stladajaceoo 



I. Numer ldentyfikacji Padatkowej skladajzpgo 
informacje 

....................................................................... I Wcmik Nr 6 
do Uchwaly Rady Grniny i Miasta lzbica Kujarvska 
Nr XIV/80/2004 z dnia 

2. Rok 

................................ 
I Podstawa orawna: ustawa z dnia 30 oaidziernika2002 r. o oodatku lcjnvm (Dr.U. Nr 200. ooz. 1682. zerm.). 1 

terylorialnego. 
Temin skladania: W teminie 14 dni od misrnienia okolim&ci majqqch wpl)w na powstanie. bqdi wygaini~cie obowiwku podatkowego 

lub mirmienia zdmeh maiacvch w o l w  na wvsokdt oodatku. 

Adres ......................................................................................................................................................................................... I 
B. DANE SKLADAJA-CEGO INFORMACJC i 
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 1 

I. Rodwj \vtv(asna$ci. posiadanla lraznaczyt wfasclw* kratkq) 
I. ~IaSc lc~c l  2. ~vs~&lwlaiciciel 3, oosiadacrmoi~tnv 4. \vsodooriadacrsamoistnr 0 5. mlko\\nil, \\icczvstv 1 



dokumentow aaz nsrwa sqdu. w klorym prowadwna iest ksieea w i e m t a  lub zbibr 1 6. Numeriy ksiegi wieczynej lub zbioru/ow I ~ ~ .- 
dokumcntdw (Uwaga! Wykmje  sic odrebnie dla M e j  nieruchomoici) 

I 8. lmic yca. imiq maiki. data urodrenia (Uwaoa! Wykazuje s i t  tylko wowczas. pdy osobie fizycmq nie nadano numcru PESEL ) 

1 9. Numer PESEUREGON 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
I 0  Kraj 

I?  Gmina 

= 19. Okolicmoici (raznacq't alaiclwa.kratk$) 
0 I. lnformacja skladana po raz ptenvszy na da? rok 0 2. korekta zlotonej upmdnio intormacji 

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA 
D.1 Z WYJqTKlEM ZWOLNIONYCH 

11. Wojew6dmo 

14. U l i a  

Wyszczegolnienie 

i I .  Lasy ochronne 
2. Lasy ~vcliodzace \v sklad rezerwatow 

p r q r o d y  i parkow narodowych 
! 7 
: J .  Lasy pozosrale (nie \vyrnienione 
, w \ \  1 il\ 

12. Powial 

15. NrdornwWrlokalu - 
16. Miejscowosc 

Powierzchnia w hektarach fizycznych 
IUwaga! Wykamjemy z dokiadno8ciado I m k ~ v l  

- I 

! 

I 

I 

3 

17. Kod pocnoy 18. Pocna 



I I I 

:. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(poda* powierzchnie lasu mlnionego o m  pmpis prawa - z jakiego tytutu uyrtgpuje zwolnienie) 

'. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ~CEGO I OSOBY REPREZENTUJ~CEJ SKLADAJ~CEGO 
03wiadczarn. ie podanc p n n c  mnie dane sa zgodnez prawdq. 

20. l m t ~  
I 

21. Nazwisko 

22. Data wypelnienia (dzteri - rniesip - rok) 2:. Podpir (plsrec)  rkladajqcsgo .o oxby repzmrejqcel rklada~rego 


